DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIFICAÇÃO DOS
ESPORTES: A INSERÇÃO DO ATLETISMO NA ESCOLA de autoria de EUCLIDES
VALDEZ FERNANDES, JÚLIA RODRIGUES ROCHA, DANIELLE PINTOS SABEDRA
WENTZ, MAUREN LÚCIA BRAGA DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93263

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93263